Bunlar olmazsa olmaz denecek şekilde dokunulmazlığı olan ve korunması gereken prensiplerdir.

Bu yaklaşım sadece bütüncü oluşu bakımından değil, aynı zamanda epistemolojik nedenlerle de gereklidir. *Bu ilkleler İslâm fakihlerinin çoğunluğunca esas alınmış olmakla birlikte* bunun en güzel formülasyonu Şâtîbî (ö. 790/1388) tarafından yapılmıştır. Bu ilkeler Şâtîbî'nin de belirttiği gibi tek tek nasslardan (âyet ve hadislerden) daha kat'îdirler. Şâtîbî'ye göre tek tek âyetleri ve hadisleri dinde delil olarak kullanmak problemlidir. Tek tek âyetler delaletleri kat'î olmadığından, tek tek hadisler de hem sübutları hem de delaletleri kat'î olmadığından dolayı zannîdirler.